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Konstnären Johanna Gustafsson Fürst tilldelas Stockholms 

ateljéstipendium 2014. Beslutet är fattat av Stockholms stads 

kulturförvaltning, Kulturhuset Stadsteatern och Konstnärsnämnden.  

 

Motiveringen lyder:  

 

I skulpturer och installationer ifrågasätter hon kroppens rörelser 

och beteenden i förhållande till objekt. Hon rör sig ledigt mellan det 

offentliga och det privata i arbeten som är engagerande och 

utmanande. För Gustafsson-Fürst är skulpturen alltid ett politiskt, 

socialt objekt lika mycket som det är ett fysiskt föremål i ett rum. 

 

Stipendiet syftar till att ge en bild- och formkonstnär förmånliga 

arbetsvillkor under en tvåårsperiod, för att kunna utveckla vad som 

bedöms vara ett intressant konstnärskap. Stipendiet, som är ett 

samarbete mellan Konstnärsnämnden och Stockholms stad, erbjuder 

konstnären ett arbetsstipendium om 120 000kr per år från 

Konstnärsnämnden samt från stadens sida fri tillgång till skulptören 

K. G. Bejemarks tidigare ateljé om 150 kvadratmeter på 

Glasbruksgatan. Stipendiaten ges därtill möjlighet till utställning på 

Kulturhuset Stadsteatern1.  

 

Stipendiet upprättades 2002 och sex tidigare stipendiater har 

tilldelats Stockholms ateljéstipendium:  

 

Carin Ellberg  

Peter Geschwind  

Hyun-Jin Kwak  

Dan Wolgers  

Cecilia Ömalm Krajcikova 

Fredrik Hofwander  

                                                 
1
 Kulturhuset Stadsteatern bereder, om möjlighet finns utifrån den egna interna 

planeringen, plats för ateljéstipendiatens verk i utställningslokal, och står då 

för utställningskostnader såsom lokalberedning, mu-ersättning och vernissage. 
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Möjlighet att ansöka om Stockholms stads ateljéstipendium 

annonseras i press och via stadens och konstnärsnämndens 

hemsidor. Ansökan sker på särskild blankett och administreras 

därefter av Konstnärsnämnden. Ansökningar om Stockholms stads 

ateljéstipendium bereds och beslutas av en jury som inkluderar 

representanter från Sveriges bildkonstnärsfond (Håkan Rehnberg & 

Thomas Elovsson), Liljevalchs (Mårten Castenfors), Kulturhuset 

Stadsteatern (Marianne Lindberg De Geer) och Kulturstrategiska 

staben (Nadja Åhlström). Beslut fattades vid sammanträde på 

Konstnärsnämnden 2014-04-07.  
 

Uppmärksammandet av ateljéstipendiat skedde i samband med 

utdelningen av kulturstipendium och hederspriser i stadshuset den 

15 augusti 2014. 

  

Bilaga 1: Protokoll Stockholms ateljéstipendium 

 








